## 上海市普陀区住房保障和房屋管理局文件

普房管(2017)9号

## 关于成立上海市普陀区俞家弄地块 房屋征收评议监督小组的通知

俞家弄地块房屋征收工作指挥部:

根据《上海市人民政府办公厅转发市住房保障和房屋管理局关于贯彻执行〈上海市国有土地上房屋征收与补偿实施细则〉若干意见的通知》(沪府办发[2012]24号)文件精神,为切实做好普陀区俞家弄地块房屋征收工作,建立现场评议监督机制,提高工作质量和效率,特成立上海市普陀区俞家弄地块评议监督小组,具体名单如下:

组 长:

宋超林

曹杨街道办事处副主任

常务副组长:

周全相 曹杨街道办事处副调研员

副组长:

郁红琴 征收事务所

朱国平曹杨街道旧改推进办工作人员

成 员(按姓氏笔画为序排列):

石运良 曹杨街道旧改推进办工作人员

赵新蓉 枫岭园居民区书记

施云霞 区人大代表

陆天生 俞家弄地块居民代表

博和律师事务所律师

上海市普陀区俞家弄地块评议监督小组办公地点设在曹杨路 1026 号俞家弄地块征收基地办公室内。

上海市普陀区住房保障和房屋管理局 2017年2月7日

抄送: 区征收中心、第一征收事务所

普陀区住房保障和房屋管理局办公室

2017年2月9日印发